
    

 Strana 1 / 2  
  

  

  

Rezervační formulář k pronájmu nebytových prostor Městském klubu seniorů  

_____________________________  

/vypsat název klubu/ 

Účel rezervace 

 

   

Název subjektu 
   

Sídlo - adresa  

   

   

Právní subjektivita  
   

IČ  
   

plátce 

DPH*     

Zapsán    
   oddíl  

   vložka  
   

Jste spolek? ANO NE 

Co je předmětem Vaší 

činnosti?  

Statutární zástupce  
   

Telefon  
   E-mail    

Datum rezervace  
   od 

   do 
   

Předpokládaný počet 

osob     
Akce dětí ANO NE 

V případě akce dětí uveďte jméno 

zodpovědné osoby: 

 

V případě, že nájemce či jiné osoby přítomné v prostorách městského klubu způsobí škodu, bude toto 

řešeno v souladu s Článkem 6 Nájmy a výpůjčky kratší než 30 dnů Zásad pro nakládání s nemovitým 

majetkem.   

v Karviné dne      Podpis, razítko      
* Doplnit: Ano/Ne  

 

 

 

 

 



    

 Strana 2 / 2  
  

  

Souhlas s podmínkami užívání pronajatých nebytových prostor v Městských 

klubech seniorů v Karviné 

Já níže podepsaný tímto prohlašuji, že jsem se seznámil s podmínkami pronájmu nebytových prostor 

v Městském klubu seniorů v Karviné, které jsou: 

➢ Před začátkem akce nahlásím oprávněné osobě počet a druh inventáře, který si chci zapůjčit. 
➢  Pokud budu potřebovat další inventář, požádám odpovědnou osobu o jeho vydání. 
➢ Po skončení akce vrátím čistý inventář v zapůjčeném počtu. 
➢ Vlastní přinesené skleněné či plastové láhve, nádobí nebo papír vytřídím do odpadních pytlů. 
➢ V případě, že neprovedu úklid nadměrně znečištěných pronajatých prostor (tj. jídlo a pití  

na stole či podlaze, znečištěné WC, znečištěný sporák od jídla), beru na vědomí, že tato 
skutečnost bude předmětem dalšího řešení. 

➢ Budovu opustím v čase, který si předem rezervuji (do rezervačního času je třeba započítat 
přípravu před samotnou akcí i dobu na úklid). 

 

V Karviné dne:                                                                                  Podpis:  

_________________________________________________________________________________ 

Vyjádření Odboru sociálního Magistrátu města Karviné  
k podané žádosti o pronájem Městského klubu seniorů v Karviné 

Žádost o pronájem Městského klubu seniorů _________________________ je řádně zaevidována. 

Odbor sociální souhlasí s krátkodobým pronájmem a s uzavřením smlouvy o krátkodobém pronájmu 

Městského klubu seniorů, avšak má – nemá*  možnost otevřít a zavřít pronajatý prostor požadovaného 

dne a čase.  

V Karviné dne: 

Zodpovědná osoba: 

*nehodící škrtněte 

___________________________________________________________________________________ 

Vyjádření Odboru majetkového Magistrátu města Karviné  
k podané žádosti o pronájem Městského klubu seniorů v Karviné 

Odbor majetkový souhlasí s užíváním prostor Městského klubu seniorů _________________________ 

za výše uvedeným účelem a za dodržení výše stanovených podmínek.  

V Karviné dne: 

Zodpovědná osoba: 

*nehodící škrtněte 


